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VIRIDIAN Koenzym Q10 100 mg z MCT 30 kapsułek
 

Cena: 133,80 PLN

Opis słownikowy

Producent Habio

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisVIRIDIAN Koenzym Q10 100mg z MCTKoenzym Q10 określany inaczej ubichinol jest jednym z najważniejszych odkryć XX wieku.
Nazywany jest witaminą młodości. Jego poziom zmniejsza się wraz z wiekiem, dlatego też jest on szczególnie ważny po 30 roku
życia.Tempo procesu starzenia jest wprost proporcjonalne do stopnia uszkodzienia mitochondriów przez wolne rodniki. Mitochondria są
taką "elektrownią produkującą energię" w organizmie.Niedostateczna ilość koenzymu Q10 może powodować uczucie zmęczenia, mogą
też pojawić się problemy z przemianą materii. Następstwem tego jest gromadzenie się toksyn zalegających w organizmie. Dlatego też
tak istotne jest zapewnienie odpowiedniego poziomu koenzymu Q10 w organizmie.Viridian Koenzym Q10 100mg z MCT - Suplement
DietyW składzie znajdziemy oprócz koenzymu Q10 także MCT czyli średnio łańcuchowe kwasy tłuszczowe pozyskiwane z oleju
kokosowego. Wspomagają one transport w organizmie koenzymu Q10 i synergicznie współdziałają przy produkcji energii i wspieraniu
procesów metabolicznych.Suplementy Diety Viridian nie zawierają powszechnie używanych substancji wypełniających i
przeciwzbrylających. W większości produkowane są na bazie spiruliny, lucerny i borówki co dodatkowo wzbogaca ich skład.Sposób
użyciaJedna kapsułka dziennie w czasie posiłku lub według zaleceń lekarza.Składkoenzym q10, MCT (średniołańcuchowe trójglicerydy
pochodzące z z oleju kokosowego), sproszkowana lucerna, sproszkowany owoc borówki (Vaccinium Evicaceae)), spirulina (Arthrospira
platenis), otoczka: hydroksypropylometyloceluloza ( wegetariańska kapsułka)Zawartość składników odżywczych w zalecanej porcji
dziennejSkładnik: 1 kapsułkaKoenzym Q10 100 mgMCT (średnio łańcuchowe trójglcerydy pochodzące z oleju kokosowego) 100 mg
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